superfície total de l'envolupant tèrmica final del edifici: 

Superfícies  obertures Superfícies  façanes Percentatge

147,22 m2 1.012,00 m2 14,55 %

14,55 % < 25,00 %

PRESSUPOST

El  pressupost  d’execució  material  de  les  obres  de  la
rehabilitació, puja a la quantitat de  SEIXANTA DOS MIL
QUATRE-CENTS VUITANTA CINC EUROS AMB CINQUANTA
TRES // 62.485,53 € //

El resum econòmic de la actuació és el següent:

Pressupost Definicions

52.937,67 € Capítol Fusteria

7.047,86 € Persianes

2.500,00 € Altres: S.S. + imprevistos

62.485,53 € P.E.M. (Execució material)

74.357,78 € P.E.C. (Exec. per Contracte)

[...]

segons UNE-EN 12210, ,amb vidre aïllant de lluna incolora de 4 mm de gruix, cambra d'aire
de 10 mm i lluna de 6 mm de gruix incolora, inclós part proporcional de desmontatge de
tancament existent, transport a planta de reciclatge o acopi i cànon d'abocament, totalment
instal·lada.

712,27 €

(SET-CENTS DOTZE EUROS AMB VINT-I-SET CÈNTIMS)

P-2 0101F29 u F-29 subministre i col·locació de conjunt de finestra d'alumini lacat efecte roure amb
trencament de pont tèrmic, col·locada sobre bastiment de base, amb dues fulles
oscilobatents, per a un buit d'obra aproximat de 110x160cm, elaborada amb perfils de preu

[...]

per m2, vidre aïllant de lluna incolora de 4 mm de gruix, cambra d'aire de 10 mm i lluna de 6
mm de gruix incolora, inclós part proporcional de desmontatge de tancament existent,
transport a planta de reciclatge o acopi i cànon d'abocament, totalment instal·lada.

907,72 €

(NOU-CENTS SET EUROS AMB SETANTA-DOS CÈNTIMS)

P-3 0101F30 u F-30 subministre i col·locació de conjunt de finestra d'alumini lacat efecte roure amb
trencament de pont tèrmic, col·locada sobre bastiment de base, amb dues fulles
oscilobatents de 140x100 cm i una fulla fixa de 140x37 cm, per a un buit d'obra aproximat de

[...]

gruix, 50 a 55 mm d'alçària i de 4,5 a 5 kg per m2, vidre aïllant de lluna incolora de 4 mm de
gruix, cambra d'aire de 10 mm i lluna de 6 mm de gruix incolora, inclós part proporcional de
desmontatge de tancament existent, transport a planta de reciclatge o acopi i cànon
d'abocament, totalment instal·lada.

635,29 €

(SIS-CENTS TRENTA-CINC EUROS AMB VINT-I-NOU CÈNTIMS)

P-4 0101F31 u F-31 subministre i col·locació de conjunt de finestra d'alumini lacat efecte roure amb
trencament de pont tèrmic, col·locada sobre bastiment de base, amb dues fulles
oscilobatents de 140x123 cm i una fulla fixa de 140x14 cm, per a un buit d'obra aproximat de

[...]

gruix, 50 a 55 mm d'alçària i de 4,5 a 5 kg per m2, vidre aïllant de lluna incolora de 4 mm de
gruix, cambra d'aire de 10 mm i lluna de 6 mm de gruix incolora, inclós part proporcional de
desmontatge de tancament existent, transport a planta de reciclatge o acopi i cànon
d'abocament, totalment instal·lada.

655,97 €

(SIS-CENTS CINQUANTA-CINC EUROS AMB NORANTA-SET CÈNTIMS)

P-5 0101F32 u F-32 subministre i col·locació de finestra d'alumini lacat efecte roure amb trencament de pont
tèrmic, col·locada sobre bastiment de base, amb una fulla oscilobatent, per a un buit d'obra
aproximat de 50x135 cm, elaborada amb perfils de preu superior, classificació mínima 4 de

[...]

12210, amb vidre aïllant de lluna incolora de 4 mm de gruix, cambra d'aire de 10 mm i lluna
de 6 mm de gruix incolora, i porticó d'alumini del mateix acabat; inclós part proporcional de
desmontatge de tancament existent, transport a planta de reciclatge o acopi i cànon
d'abocament, totalment instal·lada.

412,45 €

(QUATRE-CENTS DOTZE EUROS AMB QUARANTA-CINC CÈNTIMS)

P-6 0101F33 u F-33 subministre i col·locació de finestra d'alumini lacat efecte roure amb trencament de pont
tèrmic, col·locada sobre bastiment de base, amb una fulla oscilobatent, per a un buit d'obra
aproximat de 80x125 cm, elaborada amb perfils de preu superior, classificació mínima 4 de